ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES

Av. Senador Leite Neto, n° 80 – Fone 3316-1195/1234 – CEP 49.890-000 – Nossa Senhora de Lourdes –

Sergipe – C.N.P.J. 13.113.766/0001-24

DECLARAÇÃO DE CAPACIDADE TÉCNICA E GERENCIAL

Declaramos para os devidos fins administrativos e efeitos legais, junto ao Ministerio

de direito que A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES –

SERGIPE, Inscrita no CNPJ 13.113.766/0001-24, dispões de estrutura física em seu quadro

administrativa profissional com capacidade técnica e gerencial das atividades propostas pelo

convênio celebrado. Assumindo a responsabilidade pelo acompanhamento da execução e

fiscalização da obra do convênio FNAS 874089/2018 - CTR-1060715-68/2018

cadastrado no Sistema de Gestão Plataforma + Brasil Contrato de repasse.

RESPONSÁVEL PELO GERENCIAMENTO:

ENG: LUIZ ANTÔNIO SILVA SANTOS

CREA: 27078800-60

Nossa Senhora de Lourdes, 09 de Agosto de 2019.

________________________________________________

Fábio Silva Andrade
Prefeito Municipal